Частное образовательное учреждение высшего образования
«Международный Институт Дизайна и Сервиса»

(ЧОУВО МИДиС)

П Р И К А З

20.09.2019 г. № 10-01-04/259________________ ________________

⌐ ¬
О зачислении студентов в
2019\2020 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить на 1-й курс с 20 сентября 2019 г. студентов по следующему списку:

 на специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных системах (очная форма
обучения)

1)  Ортиков Шерзод Кобилжонович
Основание: Личное заявление

 на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (очная форма
обучения)

1)  Волкова Анна Владимировна
Основание: Личное заявление
2)  Попов Кирилл Вячеславович
Основание: Личное заявление

 на специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (очная форма обучения)
1)  Ефимов Никита Викторович
Основание: Личное заявление
2)  Маишев Никита Сергеевич
Основание: Личное заявление
3)  Самигуллин Даниил Михайлович
Основание: Личное заявление
4)  Фомин Иван Александрович
Основание: Личное заявление

 на специальность 43.02.10 Туризм (очная форма обучения)
1)  Зайцева Арина Дмитриевна
Основание: Личное заявление

2)  Луценко Мария Александровна
Основание: Личное заявление

 на специальность 43.02.11 Гостиничный сервис (очная форма обучения)
1)  Пряхина  Ангелина Владимировна
Основание: Личное заявление
2)  Соловьёва Екатерина Витальевна
Основание: Личное заявление

 на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) (очная форма обучения)
1)  Андреев Глеб Александрович , сумма баллов 82
Основание: Личное заявление
2)  Богатырева Екатерина Вячеславовна , сумма баллов 110
Основание: Личное заявление
3)  Мрясова Лолита Маратовна , сумма баллов 95
Основание: Личное заявление
4)  Юдинкова Анастасия Вячеславовна , сумма баллов 93
Основание: Личное заявление

Ректор Т.В. Усынина